
Mistr florista a Blanka Vallová s květinovou šou v
kolínské kině
18.8.2020 10:20

Za podpory kolínského kina se v neděli 4. října od 13:30 hodin ve velkém sále
uskuteční v pořadí již druhá akce Šou s květinou.

Tentokrát se publikum může těšit na představení s podtitulem JEŽIŠ HOLKA, TY SE
VDÁVÁŠ!, kde Blanka Vallová majitelka kolínského obchůdku Květiny u Bláni a  Petr Kopáč
mistr České republiky ve floristice publiku představí trendy svatební vazby kytic a květinové
výzdoby.

Po skončení květinové šou proběhne od 16:30 do 18:00 hodin veřejná aukce květin.
Výtěžek bude věnován ve prospěch organizace Respondeo.

Pořadatelem akce "ŠOU S KVĚTINOU 2. ANEB JEŽIŠ HOLKA, TY SE VDÁVÁŠ!" je Blanka
Vallová - Květiny u Bláni, u které koupíte vstupenky za cenu 50 Kč.

K článku je připojeno celkem 2 obrázků.

odkaz na článek:


